TERMO DE ADJUDICAçAO
' 	Ifli

U duflmV.

U-.

0 Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Arneiroz, o Sr(a). Antonio Vic'tt Ljurj'a!30
Araujo \ftana, no uso de suas atribuicães legais, e considerando haver a Equlpe de
Pregâo cumprido todas as exigéncias do procedirnento de licitação, cujo objeto é o
REGISTRO DE PREO PARA FUTURAS E EVENTUAI% AQUISIQAO DE LIVROS
PARA PROJETO APRENDER CONSTRUINDO: EDUCAQAO INFANTIL (03, 04 E 05
ANOS), ENSINO FUNDAMENTAL I (1 0  E 20  ANO - PORTUGUES E MATEMATICA);
PROJETO AFRO: BRAIL A DIVERSIDADE DE UM POVO (4° E 50  ANO), BRASIL
AFRO BRASILEIRO INDIGENA (60  E 90  ANO) E ACERVO BIBLIOGRAFICO PARA
BIBLIOTECAS ESCOLARES ft SALAS DE LEITURA, ASSISTIDOS PE SECRETARIA
DE EDUCAAO DO MUNICIPIO DE ARNEIROZ-CE. Vern ADJUDICAR o presente
processo administrativo de Iicitacão, na modalidade Pregao Presencial NO
2020.03.09.1, para que produza Os devidos efeitos legais e jurIdicos.

Assim, nos termos da Iegislacâo vigente, flea o presente processo ADJUDICADO
de acordo corn planilha abaixo especificada:

LOTE EMPRESA VALOR EM R$ VALOR POR EXTENSO

I FORT EDucAcA0 LTDA- EPP R$ 112.970,00
Cento e doze mu, novecantos e

setenta reals
2 FORT EDucAcAo LTDA- EPP R$ 70.870,00 Setenta ml!, oltocentos e setenta reals

3 FORT EDUCAQ AO LTDA- EPP R$ 68.355,00
Sessenta e olto mil, trezentos e

cinquenta e cinco reals
Duzentos e vinte e quatro mu,

4 FORT EDUCAQAO LTDA- EPP R$ 224.824,50 oltocentos e vinte e quatro reals e
cinguenta_centavos

Ao setor cornpetente para providéncias cabIveis.

Arneiroz - Ce, 27 de marco de 2020

Antonio Victor Lurran Araüjo
Pregoeiro Oficial